
r \DA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR K/72/19
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej drogi położonej w obrębie geodezyjnym Jeżewo poprzez
wyłączenie jej z użytkowania

Na podstawie art. 10 ust. 3 w zw. z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.
z 2018 r. póz. 2068 oraz z 2019 r. póz. 698 i póz. 730) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Żninie,
uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogi znajdującej się na działce numer 29 położonej w obrębie
geodezyjnym Jeżewo, gmina Łabiszyn poprzez wyłączenie jej z użytkowania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi
w życie z dniem l stycznia 2020 r.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: D08B1E4D-7622-4237-BD7C-7D5F21A33DBC. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Zgodnie z powołaną podstawą prawną Rada Miejska w Łabiszynie może pozbawić kategorii drogi gminnej
poprzez wyłączenie jej z użytkowania. Droga zlokalizowana na działce nr 29 w Jeżewie została zaliczona do
kategorii dróg gminnych uchwałą nr XXXV/314/18 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29 sierpnia 2018 r. W
wyniku dokonanych czynności przez Urząd Miejski w Łabiszynie (w tym oględzin) stwierdzono, że
przedmiotowa droga nie jest użytkowana oraz faktyczynie w dużej części działka nr 29 wykorzystywana jest na
inne cele niż drogę (pola uprawne lub przydomowe ogródki). W związku z tym zasadne jest wyłączenie
przedmiotowej drogi z użytkowania i w efekcie pozbawienie jej kategorii drogi publicznej - gminnej. Pozwoli
to na dokonanie odpowiednich czynności, w tym regulacji stanu prawnego odpowiednich części aktualnej
działki nr 29 zgodnie ze stanem faktycznym, ponieważ do czasu utrzymania statusu drogi publicznej jest ona
wyłączona z obrotu prawnego (nie może być przedmiotem zbycia).

Propozycja pozbawienia przedmiotowej drogi kategorii drogi gminnej została pozytywnie zaopiniowana
przez Zarząd Powiatu w Żninie.

W związku z powyższym zasadnym jest podjąć niniejszą uchwałę.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIE}

Id: D08B1E4D-7622-4237-BD7C-7D5F21A33DBC. Podpisany Strona l


